
Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 22/02/2025 19:36 - Página 1

Campeonato EH infantil de invierno 24-25
Irun, 22 - 23/2/2025

Puntos por equipo 22 of 42 Events

Todos, 14 años y mayores
1. C.D.N. Bidasoa XXI 00612 601,50
2. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 413,00
3. Anaitasuna S.C.D.R. 00131 412,00
4. C.N. Judizmendi 00108 392,00
5. Amaya C.D. 00103 284,00
6. C.N. Santurtzi 00237 262,00
7. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 237,00
8. Zarautz Balea I.K. 00242 206,00
9. C.D. Fortuna 00123 192,00

C.N. Izarraitz 00484 192,00
11. Galdakao I.T. 00005 169,00
12. C.N. Bergara 00132 130,00
13. C.N. Menditxo 00411 110,00
14. C.N. Zubi-Aurre 00469 104,00
15. A.D.N. Maristas 01091 103,00
16. Aloña Mendi K.E. 00483 100,00

Ondarru Igeri Taldea 00624 100,00
18. Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 88,00
19. Hernani Kirol E. 00466 85,00
20. C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 01786 55,00
21. Campoamor C.N. 00N26 53,00
22. Oberena I. 00160 51,00
23. Taosa Igeriketa Kluba 01618 50,00
24. Lagunak S.M. 00638 47,00
25. D.N. Portugalete 00352 43,00
26. Ordizia K.E. 00289 34,00
27. Arenas S.D.R. 00875 33,00
28. Eibar Igerixan 01609 29,00
29. Tafalla C.N. 00302 28,00
30. Buruntzaldea Ikt 01335 27,00
31. Club Natacion Mungia 01487 26,00
32. Kikunbera I.T. 01620 24,00
33. Ganguren 01484 17,00
34. Sopela Igeriketa Swim 01124 14,00
35. C.N. Barakaldo 00409 13,50
36. Pamplona C.N. 00091 12,00
37. Tenis Pamplona C. 00300 7,00

Masc., 14 años y mayores
1. C.D.N. Bidasoa XXI 00612 328,00
2. Anaitasuna S.C.D.R. 00131 187,00
3. Amaya C.D. 00103 170,00
4. Zarautz Balea I.K. 00242 167,00
5. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 166,00
6. C.N. Judizmendi 00108 154,00
7. A.D.N. Maristas 01091 103,00
8. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 102,50
9. C.N. Santurtzi 00237 92,00

10. C.N. Zubi-Aurre 00469 81,00
11. Galdakao I.T. 00005 76,00
12. Aloña Mendi K.E. 00483 58,00
13. C.D. Fortuna 00123 52,00
14. C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 01786 38,00
15. Ordizia K.E. 00289 34,00
16. Hernani Kirol E. 00466 33,00
17. Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 29,00
18. Tafalla C.N. 00302 28,00
19. Lagunak S.M. 00638 27,00
20. Club Natacion Mungia 01487 26,00
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21. Kikunbera I.T. 01620 24,00
22. Campoamor C.N. 00N26 23,00
23. C.N. Menditxo 00411 19,00
24. C.N. Barakaldo 00409 13,50
25. Taosa Igeriketa Kluba 01618 5,00
26. C.N. Bergara 00132 2,00

Fem., 14 años y mayores
1. C.D.N. Bidasoa XXI 00612 273,50
2. Getxo Igeriketa Bolue K.E. 00353 247,00
3. C.N. Judizmendi 00108 238,00
4. Anaitasuna S.C.D.R. 00131 225,00
5. C.N. Izarraitz 00484 192,00
6. C.N. Santurtzi 00237 170,00
7. C.D. Fortuna 00123 140,00
8. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Taldea 01107 134,50
9. C.N. Bergara 00132 128,00

10. Amaya C.D. 00103 114,00
11. Ondarru Igeri Taldea 00624 100,00
12. Galdakao I.T. 00005 93,00
13. C.N. Menditxo 00411 91,00
14. Gernika-Kosnoaga I.T. 01485 59,00
15. Hernani Kirol E. 00466 52,00
16. Oberena I. 00160 51,00
17. Taosa Igeriketa Kluba 01618 45,00
18. D.N. Portugalete 00352 43,00
19. Aloña Mendi K.E. 00483 42,00
20. Zarautz Balea I.K. 00242 39,00
21. Arenas S.D.R. 00875 33,00
22. Campoamor C.N. 00N26 30,00
23. Eibar Igerixan 01609 29,00
24. Buruntzaldea Ikt 01335 27,00
25. C.N. Zubi-Aurre 00469 23,00
26. Lagunak S.M. 00638 20,00
27. C.N. Easwin Artistica Anoeta 21 01786 17,00

Ganguren 01484 17,00
29. Sopela Igeriketa Swim 01124 14,00
30. Pamplona C.N. 00091 12,00
31. Tenis Pamplona C. 00300 7,00


